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SEBASTIAN MARKISCH (RADNY) 

 RADA MIASTA 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację Radnego z dnia 18.03.2019r. 

 

Interpelacja Radnego: 1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonego zapytania: 

Zły stan techniczny infrastruktury oświetleniowej miasta.  

2. Zgłaszam interpelację następującej treści: O kontrolę i sporządzenie raportu  

z kontroli stanu latarni oświetleniowych w mieście. Wiele latarń miejskich czy też 

Taurona jest w fatalnym stanie - stoją jedynie na pozostałych z nich prętach 

zbrojeniowych i nie były wymieniane od kilkudziesięciu lat - czym zagrażają 

bezpieczeństwu mieszkańców. Rada Dzielnicy Rokitnica zgłasza zaistniałe zagrożenia 

jednak nie jest w stanie dokonać kontroli wszystkich słupów oświetleniowych  

w dzielnicy czy też w mieście. W związku z powyższym proszę o sporządzenie, bądź 

przesłanie raportu z kontroli latarni na terenie miasta Zabrze. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że słupy betonowe sieci niskiego 

napięcia, na których zamontowane są oprawy oświetlenia ulicznego (sieć skojarzona)  

są własnością Tauron Dystrybucja S.A., natomiast słupy betonowe służące oświetleniu 

ulicznemu (sieć wydzielona) są własnością Tauron Dystrybucja Serwis S.A. Obowiązek 

wykonywania przeglądów okresowych sieci niskiego napięcia wynika  

z obowiązującego prawa oraz z umowy na eksploatację oświetlenia ulicznego zawartej 

pomiędzy Miastem Zabrze a TAURON Dystrybucja Serwis.  

Wydział Infrastruktury Komunalnej zwrócił się do właścicieli o przekazanie kopii 

protokołów kontroli stanu technicznego sieci elektroenergetycznych znajdujących się na 

terenie Miasta Zabrze, ze szczególnym uwzględnieniem Dzielnicy Rokitnica.  

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

KRZYSZTOF JONIEC 

(STARSZY 

INSPEKTOR),  

tel. 32 37 33 332 
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Zatwierdzili: 
1. ROBERT SIERLA ZASTĘPCA NACZELNIKA 

2. GRZEGORZ BORAL NACZELNIK WYDZIAŁU 

3. KATARZYNA DZIÓBA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

Otrzymują: 
 

 

Załączniki: 
Brak załączników. 
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